

Dodavatel:

TYVAP s.r.o.

Týnišťská 934

503 46 Třebechovice p.Orebem

IČ: 28846281

DIČ: CZ28846281

Mobil: 739 642 553

E-mail: tyvap@centrum.cz

www.tyvap.cz

Variabilní symbol: 191300982

Konstantní symbol: 0008

Objednávka č.: DO1900107 ze dne: 18.09.2019

Odběratel: IČ: 15062848

DIČ: CZ15062848

SPŠ, SOŠ a SOÚ, Hradec Králové

Hradební 1029/2

500 03 Hradec Králové

Číslo účtu:

107-2007580297 0100

Datum vystavení:

01.10.2019

Datum splatnosti:

15.10.2019

Datum uskutečnění plnění:

01.10.2019

Forma úhrady:

Příkazem



QR platba

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	-----------

Fakturuje Vám zboží dle Vaší objednávky:

ARK-211120:Žlab kabelový drátěný MERKUR 2 100/50 2m GZ ARK-211120 ARKYS	280 m	70,72		19 801,60 21%	4 158,34	23 959,94
KPZM50-GZ:PŘEPÁŽKA ŽLABU KPZM 50 - "GZ"	140 ks	82,50		11 550,00 21%	2 425,50	13 975,50
ARK-213010:Spojka žlabu MERKUR 2 SZM 1 GZ ARK-213010 ARKYS	300 ks	10,67		3 201,00 21%	672,21	3 873,21
SPM1-GZ:Spojovací sada MERKUR SPM 1 - "GZ"	600 ks	1,17		702,00 21%	147,42	849,42
ARK-213040:Spojka tvarovací MERKUR SZM 4 GZ ARK-213040 ARKYS	130 ks	10,82		1 406,60 21%	295,39	1 701,99
ARK-231050:Sada tvarovací MERKUR TSM 50-100 GZ ARK-213050 ARKYS	33 ks	24,73		816,09 21%	171,38	987,47
ARK-213070:Spojka uzemňovací MERKUR SUM 1 GZ ARK-213070 ARKYS	150 ks	35,17		5 275,50 21%	1 107,86	6 383,36
ARK-214010:Držák rozvodných krabic MERKUR DZM 1 GZ ARK-214010 ARKYS	100 ks	36,72		3 672,00 21%	771,12	4 443,12
ARK-KSM-GZ:Svod kabelový KSM- GZ ARKYS	100 m	33,63		3 363,00 21%	706,23	4 069,23
ARK-215010:Nosník MERKUR NZM 100 GZ ARK-215010 ARKYS	60 ks	38,64		2 318,40 21%	486,86	2 805,26
ARK-219067:Hmoždinka kovová MERKUR HM S M6 12x52 GZ 219067 ARKYS	90 ks	7,30		657,00 21%	137,97	794,97
Podim6,4velkpl:Podložka M6,4 velkoplošná "GZ" (bal.=100ks)	5 bal	20,10		100,50 21%	21,11	121,61
MatM6límc:Matice M6 límcová (podložková) "GZ" (bal.=100ks)	3 bal	33,63		100,89 21%	21,19	122,08
TyčM6/1000:Tyč závitová MERKUR M6/1 m GZ ARKYS	25 ks	9,28		232,00 21%	48,72	280,72
UH-L10x60:Hmoždinka UH-L 10x60 (bal100ks)	2 bal	126,74		253,48 21%	53,23	306,71
ARK-219510:Vrut M6x60 6tihran Arkos (bal=100ks)	2 bal	72,65		145,30 21%	30,51	175,81
<b>Součet položek</b>				<b>53 595,36</b>	<b>11 255,04</b>	<b>64 850,40</b>

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	-----------

Zaokrouhlení

-0,40

**CELKEM K ÚHRADĚ**

**64 850,00**

Vystavil:

Spisová značka: C 30627 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové  
zapsáno 26. března 2012

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).

Rekapitulace DPH v Kč :

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
-0,40	0%		
0,00	10%	0,00	0,00
0,00	15%	0,00	0,00
53 595,36	21%	11 255,04	64 850,40

Převzal:

Razítko:

**TYVAP s.r.o.**  
Týništská 934, Třebachovice p. O.  
IČO: 28846281, DIČ: CZ28846281  
e-mail: tyvap@centrum.cz